А Д М И Н И С Т Р А Ц И Я

БОЛЬШЕМОРДОВСКО-ПОШАТСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ЕЛЬНИКОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

РЕСПУБЛИКИ МОРДОВИЯ
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 01.10.2021   № 31
д.Большие Мордовские Пошаты

О внесении изменений в постановление администрации Большемордовско-Пошатского сельского поселения от 20.01.2021 №3  «Об утверждении плана-графика закупок товаров, работ, услуг на 2021 финансовый год и на плановый период 2022 и 2023 годов и обоснования закупок товаров, работ и услуг для обеспечения нужд администрации Большемордовско-Пошатского сельского поселения»
 В соответствии со ст. 16 Федерального закона 05.04.2013 № 44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд» и Постановлением Правительства РФ от 30.09.2019 № 1279, в целях надлежащего осуществления госзакупок товаров (работ, услуг) администрация Большемордовско-Пошатского сельского поселения п о с т а н о в л я е т:
         1. Внести в постановление администрации Большемордовско-Пошатского сельского поселения от 20.01.2021 №3  «Об утверждении плана-графика закупок товаров, работ, услуг на 2021 финансовый год и на плановый период 2022 и 2023 годов и обоснования закупок товаров, работ и услуг для обеспечения нужд администрации Большемордовско-Пошатского сельского поселения» (с изменениями, внесённым постановлением администрации Большемордовско-Пошатского сельского поселения от 31.05.2021 №15)  следующие изменения и дополнения:
         1). Утвердить план-график закупок товаров, работ, услуг на 2021 финансовый год и на плановый период 2022 и 2023 годов в новой редакции, согласно приложения №1.
2. Заместителю главы Большемордовско-Пошатского сельского поселения Бородачевой Т.Н.  разместить утвержденный план-график в единой информационной системе в течение трех рабочих дней со дня его утверждения.
3. Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.
4. Постановление вступает в силу со дня его подписания
Глава  Большемордовско-Пошатского сельского поселения

Ельниковского  муниципального района

Республики Мордовия                                                                       Р.А.Кремчеев
ПРИЛОЖЕНИЕ  № 1
  к постановлению

 Большемордовско-Пошатского сельского поселения

от 01.10.2021  № 31
[image: image1.jpg]Peectp nnaxos-rpaduxos 3aKyTIOK

NNAH-FPA®GUK
3aKynok ToBapos, pa6oT, ycnyr Ha 2021 uHaHCcoBbIi rog
M Ha nnaHoBbLIK Nnepuof 2022 u 2023 ropos

1. WHdopMaums o 3akasunke:

Crp.1m31

AOMUHUCTPALNS SOJ'IbIJJEMOPD,OBCKO—I’IOH.IATCKOI’Q CEJIbCKOrO WHH
TI0NHOe HauMeHoBaHKe NOCENEHWA ENBbHUKOBCKOro MYHULIMNANBHOIO PAIOHA PECNYBNWUKN
MorAosus Knn
OpraH1saumoHHo-npasosas dopma MyHuymnansHoe kazeHHoe yupexaexwe no OKON®
®opmMa cobeTBeHHoCTU MyHuumnanshan cobcreerHocTs no OK®C
Poccuiickas ®epepaums, 431375, Mopaoeus Pecn, EnbHUKOBCKMIA pP-H,
Mecto Haxoxaenus (agpec), TenedoH, aipec INeKTPOHHOMN NOYTHI Bonbuwme Mopaosckue Mowats C, YN KMPOBA, 30 +7-83444-25497, no OKTMC
admpsh@mail.ry__
HanmenoBaHve GI0AXETHOro, aBTOHOMHOrD YUPEXAEHNS, rOCYAaPCTBEHHOrO, WHH
MyHULMNANLHOMO YHATAPHOTO NPEANPUATHS, MHOMO ropranyeckoro nuua,
KOTOPOMY Nepesialbl NOTHOMOUMS FOCYAAPCTBEHHOIO, MyHULMNANBLHOMO
3aKa3unka Knn
Mecto Haxoxaetus (agpec), TenedoH, aapec ANeKTPOHHOH NOYTL! no OKTMO
EavHvua usmepenus: pybnb no OKEN
2. UnbopMaumn o 3akynkax TOBApOB, paboT, yenyr Ha 2021 (MHBHCOBLIN roA U Ha NNAHOBMLIN nepuog 2022 u 2023 rogos:
OChax amyrm B ry
o Rnaccy ™ l Tt 8. MOCTARIS o Hawimos
z‘ i s saiinich uup,p:‘u,ymm Otuepocomcrony Mm - . wm%:-:::;« = s """”““M mn:m l:::,m Wechoprmumt 0 npossaeem obmseTersions oo
i 3 3 0 s s 7 s v o i M o
06.20 InWlwwm.m Tosapu, patorw, wa yemr| 2021 415300.66 A1530.66 0.00 0.00 0.00 ar
@i s [oymieclpipibumtani
.11 K193 44|
i ey o)
Bcaro arm ocymecranersen InayToN, A15302.66 415302.66 0.00 0.00 0.00
. 24300.00 24500.00 0.00 0.00 Q.00
24300.00 24500.00 0.00 0.00 0.00
B TOM \C N0 KTy SRupKaTvOH RNacoMdveaim 91005038910043040247 | 9500.00 9500.00 0.00 0.00 0.00
. 31000.00 31000.00 0.00 Q.00 Q.00
5060 2450260 0,00 oo a0
13 206300.00 206300.00 0.00 Q00 0.00
L] 200,00 200,00 Qoo 0.00 Q.00
3 94800.06 94800.06 0.00 0.00 0.00

https://lk.zakupki. gov.ru/44{z/rpgz/search.html

24.09.2021